АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 октября 2019 года                                с. Магазинка                                 №161

Об отмене постановления администрации

Магазинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым №96

от 21.06.2019 года «Об утверждении методики

проведения конкурсных процедур на заключение

договора о целевом обучении между

Администрацией Магазинского сельского поселения

и гражданином Российской Федерации,

гражданином иностранного государства - участника

международного договора Российской Федерации, в

соответствии с которым иностранный гражданин

имеет право находиться на муниципальной службе, с

обязательством последующего прохождения

муниципальной службы в Администрации

Магазинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым»

В соответствии с Законом Республики Крым от 01.07.2019 № 617-ЗРК/2019 «О

внесении изменений в статью 4 Закона Республики Крым «О порядке заключения

договора о целевом обучении с обязательством последующего прохождения

муниципальной службы» внесены изменения в Закон Республики Крым,

регулирующим порядок заключения договора о целевом обучении с обязательством

последующего прохождения муниципальной службы, руководствуясь Уставом

Магазинского сельского поселения, Администрация Магазинского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Магазинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым №96 от 21.06.2019 года «Об

утверждении методики проведения конкурсных процедур на заключение договора о

целевом обучении между Администрацией Магазинского сельского поселения и

гражданином Российской Федерации, гражданином иностранного государства -

участника международного договора Российской Федерации, в соответствии с

которым иностранный гражданин имеет право находиться на муниципальной

службе, с обязательством последующего прохождения муниципальной службы в

Администрации Магазинского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования

(опубликования).

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://krpero.rk.gov.ru, а

также разместить на стенде в здании администрации, расположенном по адресу:

с .  М а г а з и н к а ,  у л .  Б о н д а р я ,  1 а .

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Магазинского сельского совета-

глава администрации Магазинского сельского поселения                    Н.А.Баркаускас